
UCHWAŁA NR 467.LI.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego
Dz.U.2013.267 j.t uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Grażyny Muraszko na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, uznaje się skargę za niezasadną
2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                      Wiceprzewodniczący Rady
                                  Miejskiej

                                  Józef Sarzyński

Id: 0C9DC6EF-8AB7-4508-A93B-D5123B5A04B8. Uchwalony Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr 467.LI.2014
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 28 stycznia 2014r.

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 28 stycznia 2014r. na sesji, rozpatrzyła skargę
złożoną przez Panią Grażynę Muraszko z dnia 16.12.2013r. na Dyrektora Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, w sprawie wyjaśnienia
nieprawidłowości rozliczenia reklamacji za ciepłą wodę z firmą UNIKA.
Rada Miejska wysłuchała wyjaśnień Pana Jerzego Lenarda Dyrektora Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze, związanych z reklamacjami
kosztów podgrzania wody, złożonymi przez mieszkańców budynku przy ul. Paderewskiego
oraz stanowiskiem firmy UNIKA w tej sprawie.
Komisja Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry wnikliwie
przeanalizowała skargę Pani Grażyny Muraszko, zapoznała się z materiałami
udostępnionymi przez dyrektora ZGKiM oraz sposobem rozliczenia opłat za podgrzanie
wody przez firmę UNIKA.
Komisja Gospodarki Komunalnej przedłożyła Radzie Miejskiej swoje stanowisko
dotyczące zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za niezasadną.
Rada Miejska uznała, że Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej, działał zgodnie przepisami prawa zajmując stanowisko w tej sprawie.
W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę wniesioną przez Panią Grażynę
Muraszko na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze
za niezasadną.

Id: 0C9DC6EF-8AB7-4508-A93B-D5123B5A04B8. Uchwalony Strona 2


